
Uchwała Nr XVII/130/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie: zmiany statutu Zespołu Obsługi Oświaty i Kultury w Masłowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 9,  art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 
pkt 2, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 5 ust. 7 pkt 3 i ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.); art. 9 ust 2 ustawy z 
dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.); art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach  publicznych  (tj.  Dz.  U.  z  2005r.  Nr 249,  poz.  2104 z  późn.  zm.)  Rada  Gminy 
Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  XVI/163/2000 Rady Gminy Masłów z  dnia  09.11.2000 r.  wprowadza  się 
następujące zmiany:
1) W §  1  uchwały  słowa  „…z siedzibą  w Masłowie”  zastępuje  się  słowami  „  z 

siedzibą w Woli Kopcowej, ul. Świętokrzyska 86”.
2) § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„  §  2.  Zadaniem  zespołu  jest  obsługa  administracyjna,  organizacyjna  i  finansowa  niżej 

wymienionych jednostek:
- Zespołu Szkół w Masłowie,
- Zespołu Szkół w Mąchocicach Kapitulnych,
- Szkoły Podstawowej w Brzezinkach,
- Szkoły Podstawowej w Masłowie Drugim,
- Szkoły Podstawowej w Mąchocicach Scholasteria,
- Szkoły Podstawowej w Woli Kopcowej,
- Szkoły Podstawowej w Wiśniówce,
- Gminnego Ośrodka Kultury w Masłowie.
3)    W uchwale użyte słowa Zarząd zastępuje się słowami Wójt Gminy.
4)    § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 
  „§ 6. Obsługę bankową Zespołu prowadzi Bank Spółdzielczy w Kielcach.” 
5)   Załącznik wymieniony w § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i 
wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


